
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ 

PAÇO MUNICIPAL  
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95 

GABINETE DO PREFEITO  
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024-005-PMVN 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA TIPOS CBUQ (CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE) E EMULSÃO ASFÁLTICA TIPO RR-2C PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE VIGIA DE NAZARÉ/PA. 

 O Prefeito Municipal de Vigia de Nazaré, o Sr. Job Xavier Palheta Junior, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, tendo em vista a realização do 

Processo Licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, com o objeto acima descrito, 

à vista do parecer conclusivo exarado pela Controladoria Interna do Município de Vigia de 

Nazaré, resolve: HOMOLOGAR o objeto da licitação à empresa, vencedora dos seus respectivos 

itens, conforme indicado abaixo. 

RESULTADO 

 

CONSTRUTORA ELOHIM LTDA - CNPJ: 27.147.705/0001-92: vencedora dos itens 01 e 02, no 

valor total de R$ 10.757.977,53 (dez milhões, setecentos e cinquenta e sete mil, novecentos e 

setenta e sete reais e cinquenta e três centavos). 

 

Vigia de Nazaré/Pa, 14 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Job Xavier Palheta Junior 

Prefeito Municipal 


		2024-11-19T10:18:58-0300
	JOB XAVIER PALHETA JUNIOR:51343991234




